
    

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
                                            GLIWICE 17.02.2023r. 
nr sprawy: 008/2023/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 
Adaptacja budynku przy ul. Traugutta 3 w Gliwicach na potrzeby placówki wsparcia dziennego. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

 

ul. Świętojańska 57, 44-100 Gliwice 

 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres rękojmi 
i gwarancji” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres rękojmi 
i gwarancji” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
 

JS INVEST GROUP Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 44C,  
44-100 Gliwice 
 

 
3 122 412,71 
PLN 

 
69,36 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
79,36 pkt 

2  

WP LOGISTIC SP. Z O.O.  
ul. Łąkowa 7B, 90-562 Łódź 

 

Oferta 
odrzucona 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

3 
 

ZAKŁAD BUDOWLANO-
INSTALACYJNY ALFA Sp. z o.o.  
ul. Plebiscytowa 1,  
44-100 Gliwice 

 
3 134 289,03 
PLN 

 
69,09 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
79,09 pkt 

4 
 

Med Investment Group  
Sp. z o.o.  
ul. Legionów 3, 
 42-600 Tarnowskie Góry 

 
2 948 277,09 
PLN 

 
73,45 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
83,45 pkt 

5 
 

Zakład Usługowo Handlowy 
Mariusz Franik  
ul. Cichociemnych 18/10,  
44-100 Gliwice 

 
2 471 396,97 
PLN 

 
87,63 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
97,63 pkt 

6 VIXUR Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 57,  
44-100 Gliwice 

 

2 406 234,66 
PLN 

 

90 pkt 
 

60 miesięcy 
 

10 pkt 
 
100 pkt 

 
         
           

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 
VIXUR Sp. z o.o. 


